ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении формы ордера на служебное жилое помещение

В соответствии с Жилищным кодексом Приднестровской Молдавской Республики, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 июня 2013 года № 98 «О порядке предоставления и пользования служебными жилыми помещениями государственного жилищного фонда гражданами, которым в связи с характером их трудовых отношений необходимо проживать по месту работы или вблизи от него» (САЗ 13-22) с изменениями и дополнением, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 22 декабря 2014 года № 308 (САЗ 14-52), от 8 января 2024 года № 1 (САЗ 24-3), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 376 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики»(САЗ 18-1) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 377 (САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года № 187 (САЗ 18-23), от 14 июня 2018 года № 201 (САЗ 18-25), от 6 августа 2018 года № 269 (САЗ 18-32), от 10 декабря 2018 года № 434 (САЗ 18-50), от 26 апреля 2019 года № 145 (САЗ 19-16), от 31 мая 2019 года № 186 (САЗ 19-21), от 22 ноября 2019 года № 405 (САЗ 19-46), от 26 декабря 2019 года № 457 (САЗ 19-50), от 26 декабря 2019 года № 459 (САЗ 20-1), от 25 февраля 2020 года № 40 (САЗ 20-9),от 6 июля 2020 года № 231 (САЗ 20-28), от 10 ноября 2020 года № 395 (САЗ 20-46), от 20 января 2021 года № 9 (САЗ 21-3), от 30 июля 2021 года № 255 (САЗ 21-30), от 30 декабря 2021 года № 424 (САЗ 21-52), от 24 января 2022 года № 19 (САЗ 22-3), от 14 апреля 2022 года № 133 (САЗ 22-14), от 9 июня 2022 года № 210 (САЗ 22-22), от 16 августа 2022 года № 300 (САЗ 22-32),от 23 декабря 2022 года № 489 (САЗ 22-50), от 22 июня 2023 № 212 (САЗ 23-26), приказываю:

- 1. Утвердить форму ордера на служебное жилое помещение согласно Приложению к настоящему Приказу.
- 2. Направить настоящий Приказ на официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
- 3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Первый заместитель Председателя Правительства — министр

С. ОБОЛОНИК

г. Тирасполь 30 января 2024 г. № 80

Ордер на служебное жилое помещение

КОРЕШОК ОРДЕРА №		ОРДЕР №	
КОРЕШОК ОРДЕРА № Ордер выдан20г.		Выдан20г.	
На основании решен	ия №	На основании решения №	
ОТ «		0T «»	Γ.
(наименование организации)		(наименование организации)	
гр		гр	
(Ф.И.О. полностью) на служебное жилое		(Ф.И.О. полностью) на служебное жилое	
(населённый пункт) дом №		————————————————————————————————————	
(улица, переулок) корп кв		дом № (улица, переулок) корп кв	
Тип помещения		Тип помещения	
Количество комнат		Количество комнат	
общей площадью кв.м Площадь предоставлена на чел.		общей площадью кв.м Площадь предоставлена на чел.	
площадь предоставле	ена на чел.	площадь предостав	влена на чел.
СОСТАВ СЕМЬИ:		СОСТАВ СЕМЬИ:	
	Родственные		Родственные
Ф.И.О.	отношения	Ф.И.О.	отношения
Исполнительный орган государственнойвласти, осуществляющий полномочия собственника жилого помещения		Исполнительный орган государственной власти, осуществляющий полномочия собственника жилого помещения	
М.П.		М.П.	
Ордер получил		Ордер получил	
Дата получения г.		Дата получения г.»	